2013 年 3 月 27 日，南康光明联合会计师事务所出具康联会验字[2013]082

号《验资报告》，验证截至 2013 年 3 月 27 日，变更后累计注册资本为 3,000 万

元整，实收资本为 3,000 万元整。2013 年 3 月 28 日，南康工商局核准了上述变

更。

2013 年 3 月 28 日，赣州工商局向宏康电子核发了本次变更后的《企业法人

营业执照》。

本次增资完成后，宏康电子的股权结构如下：

序号 股东名称 认缴出资（万元） 实缴出资（万元） 出资比例（%）

1 邱桂兰 1,395.00 1,395.00 46.50

2 刘春莲 1410.00 1410.00 47.00

3 罗怀恩 105.00 105.00 3.50

4 叶丽平 60.00 60.00 2.00

5 熊显志 30.00 30.00 1.00

合 计 3,000.00 3,000.00 100.00

4、2014 年 8 月，第一次股权转让

2014 年 8 月 28 日，宏康电子召开股东会，决议一致同意邱桂兰将其持有的

公司 34.5%股权以人民币 1,020 万元价格转让给邦源投资、邱桂兰将其持有的公

司 5%股权以人民币 150 万元价格转让给彭贞、邱桂兰将其持有的公司 2.5%股权

以人民币 75 万元价格转让给吕小平、邱桂兰将其持有的公司 2%股权以人民币

60 万元价格转让给张小莲、邱桂兰将其持有的公司 1%股权以人民币 30 万元价

格转让给何余发、邱桂兰将其持有的公司 1%股权以人民币 30 万元价格转让给李

江西华源新材料股份有限公司   公开转让说明书

15

红生、邱桂兰将其持有的公司 1%股权以人民币 30 万元价格转让给谢晓晗、刘春

莲将其持有的公司 46.5%股权以人民币 1395 万元价格转让给江西邦源投资有限

公司、罗怀恩将其持有的公司 0.5%股权以人民币 15 万元价格转让给何余发其他

股东均放弃优先购买权；同意对公司章程进行相应修改。

2014 年 9 月 1 日，邱桂兰与邦源投资、彭贞、吕小平、张小莲、何余发、

李红生、谢晓晗等，刘春莲与邦源投资，罗怀恩与何余发分别就上述股权转让事

宜签署了股权转让协议。

2014 年 9 月 28 日，南康工商局向宏康电子核发了《公司变更通知书》，核

准了上述变更。

本次股权转让完成后，宏康电子股权结构变更为：

序

号

股东

名称

变更前 变更后

认缴出资

（万元）

实缴出资

（万元）

出资比

例（%）

认缴出资

（万元）

实缴出资

（万元）

出资比例

（%）

1 刘春莲 1410 1410 47.00 - - -

2 邱桂兰 1395 1395 46.50 - - -

3 罗怀恩 105 105 3.50 90.00 90.00 3.00

4 叶丽平 60 60 2.00 60.00 60.00 2.00

5 熊显志 30 30 1.00 30.00 30.00 1.00

6 邦源投资 - - - 2,430.00 2,430.00 81.00

7 彭贞 - - - 150.00 150.00 5.00

8 吕小平 - - - 75.00 75.00 2.50

9 张小莲 - - - 60.00 60.00 2.00

10 何余发 - - - 45.00 45.00 1.50

11 李红生 - - - 30.00 30.00 1.00

12 谢晓晗 - - - 30.00 30.00 1.00

合 计 3,000.00 3,000.00 100.00 3,000.00 3,000.00 100.00

邱桂兰将其持有的股权转让给邦源投资主要是作为持股平台以避免家族股

东变动对公司带来的影响，其余转让给个人的股权主要是考虑到高管及员工持股

以提高其积极性、凝聚人才，并适当分散股权结构；本次股权转让经公司股东会

江西华源新材料股份有限公司   公开转让说明书

16

决议通过，合法合规；本次股权转让前后，出让方仍可在公司中持有股权，因此

并不影响股东权利的享有，因此本次股权定价以出资额为标准，较为公允；本次

转让不存在代持，并且已经完成了工商变更登记，变更合法有效。

5、2014 年 9 月，宏康电子整体变更为华源新材

2014 年 9 月 6 日，瑞华出具瑞华审字[2014]31020034 号《审计报告》，确

认截至审计基准日 2014 年 7 月 31 日，宏康电子账面净资产为 30,606,185.97 元。

2014 年 9 月 16 日，万隆出具万隆评报字（2014）第 1286 号《赣州宏康电

子基材有限公司拟变更为股份公司项目资产评估报告书》，确认截至评估基准日

2014 年 7 月 31 日，宏康电子净资产评估值为 3,148.44 万元。

2014 年 9 月 9 日，宏康电子股东会作出决议，同意宏康电子整体变更为股

份公司，由全体 10 名股东作为发起人，以截至 2014 年 7 月 31 日止经审计净资